Совет
 сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

КАРАР                                                                           РЕШЕНИЕ
Об определении границ территории, на которой может быть создана и осуществлять свою деятельность добровольная народная дружина сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 2 апреля 2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Республики Башкортостан от 25.06.2015 г. № 240-з «О народных дружинах в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Определить границами территории, на которой может быть создана и осуществлять свою деятельность добровольная народная дружина сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, границы сельского поселения сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, включающие в себя населенные пункты:                        с. Нижнее Аврюзово, с.Мечниково, д.Аврюзтамак, д.Верхнее Аврюзово.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и размесить на официальном сайте сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам.
Глава сельского поселения

Нижнеаврюзовский сельсовет                                                        Р.Р.Файрушин
с.  Нижнее Аврюзово
23 декабря 2016 г.

№ 74/1

PAGE
1